

WYMAGANIA EDUKACYJNE Z INFORMATYKI KLASA II

1	2	3	4	5	6
NIEDOSTATECZNY	DOPUSZCZAJĄCY	DOSTATECZNY 2+3	DOBRY 2+3+4	BARDZO DOBRY 2+3+4+5	CELUJĄCY 2+3+4+5+6
<p>- Nie rozumie zagrożeń wynikających z nieprawidłowego korzystania z komputera. - Tylko z pomocą nauczyciela wykonuje proste zadania w programie WordPad i Paint. - Tylko z pomocą nauczyciela korzysta z Internetu.</p>	<p>- Posługuje się myszką i klawiaturą. - Nie w pełni rozumie zagrożenie dla zdrowia wynikające z nieprawidłowego korzystania z komputera. - Z pomocą nauczyciela wykonuje zadania w programie WordPad i Paint. - Z pomocą nauczyciela korzysta z Internetu. - Nie zawsze świadomie korzysta z Internetu.</p>	<p>- Prawidłowo włącza i wyłącza komputer. - Rozumie zagrożenie dla zdrowia wynikające z nieprawidłowego korzystania z komputera. - Umie pokolorować rysunek w programie Paint. - Pisze proste teksty, wprowadza zmiany w tekście. - Korzysta z programów multimedialnych, wykonuje zadania według scenariusza gry. - Przegląda strony internetowe o podanym adresie. - Świadomie korzysta z Internetu.</p>	<p>- Potrafi wymienić przykładowe zastosowanie komputera w życiu codziennym. - Podaje przykłady zagrożeń wynikających z nieprawidłowego korzystania z komputera. - Potrafi skopiować i wkleić element graficzny do innego pliku graficznego. - Zna narzędzia edytora grafiki Paint i potrafi z nich korzystać do tworzenia własnych projektów graficznych; potrafi dołączyć napisy. - Potrafi wpisać adres strony internetowej i wyszukać potrzebne informacje.</p>	<p>- Wymienia sposoby wykorzystania komputera w życiu codziennym. - Wie, jak przenieść zaznaczony obrazek między oknami programu Paint. - Umie edytować listę punktowaną w programie WordPad. - Zna budowę strony internetowej, dostrzega elementy aktywne na stronie internetowej.</p>	<p>- Wie, jak we właściwy sposób korzystać z komputera w życiu codziennym. - Zna budowę strony internetowej, dostrzega elementy aktywne na stronie internetowej, nawiguje po stronach (pasek adresu i odsyłacze).</p>

USTALENIE OCENY WYŻSZEJ NIŻ PRZEWIDYWANA:

- a) na miesiąc przed półrocznym i rocznym klasyfikacyjnym zebraniem plenarnym Rady Pedagogicznej nauczyciele prowadzący poszczególne zajęcia edukacyjne (z poszczególnych przedmiotów) są obowiązani powiadomić wychowawców o przewidywanych okresowych i rocznych ocenach niedostatecznych. Wychowawca ma obowiązek poinformować rodziców o ocenach niedostatecznych oraz zagrożeniu nieklasyfikowaniem z jednego, kilku lub wszystkich przedmiotów w formie pisemnej ,
- b) na 2 tygodnie przed rocznym posiedzeniem klasyfikacyjnym Rady Pedagogicznej, nauczyciele uczący poszczególnych przedmiotów informują ustnie na zajęciach ucznia o przewidywanej rocznej ocenie z danego przedmiotu i wpisują ją do dziennika lekcyjnego z odpowiednią adnotacją. Wychowawca w formie pisemnej przekazuje tę informację rodzicom/opiekunom wraz z przewidywaną oceną z zachowania. Rodzic/opiekun zwraca tę informację ze swoim podpisem,
- c) Rodzice ucznia (prawni opiekunowie) mają prawo zwrócić się do Dyrektora Zespołu z pisemnym wnioskiem o ustalenie wyższej oceny z zajęć edukacyjnych niż przewidywana w ciągu 4 dni od powiadomienia o przewidywanych ocenach,
- d) na wniosek o ustalenie wyższej oceny z zajęć edukacyjnych Dyrektor powołuje na 5 dni przed rocznym posiedzeniem Rady Pedagogicznej komisję w składzie: Dyrektor Zespołu, nauczyciel danego przedmiotu, nauczyciel prowadzący takie same zajęcia lub pokrewne. Z egzaminu sporządza się protokół ze składem komisji, odnotowuje się jego przebieg. Do dokumentacji dołącza się prace praktyczne i pisemne. Ocena ustalona w wyniku egzaminu jest ostateczna.